別記様式第4号(第4条第3項関係)
Appended Form 4 (related to Article 4, Paragraph 3)

保育施設入園不許可通知書
[bookmark: _Hlk125630526]Notice of Non-Approval for Using the Childcare Facility

年　　月　　日
,

　　　　　　　　　　殿
Dear:

広島大学理事(霞地区・教員人事・広報担当)
Executive Vice President (Kasumi Campus, FacultyPersonnel and Public Relations) Hiroshima University

保育施設への入園については，残念ながら下記の理由により不許可となりましたのでお知らせします。
[bookmark: _Hlk125630958]This is to inform you that your application for using the childcare facility has
[bookmark: _Hlk125631151]been non-approved as follows.

記
Details

[bookmark: _GoBack](理由)(Reason)